



Böyük dayaq, sadıq silahdaş

qamızın maraqlarından çıxış edərək bir sıra vacib qanunların qəbul olunmasında yaxından iştirak edirdi. Bununla bərabər, Azərbaycanın ictimai-siyasi, mədəni həyatında fəal rol oynayır, təhsil, səhiyyə, mədəniyyət, incəsənət sahəsində həyata keçirdiyi layihələr bu istiqamətlərin inkişafına əvəzsiz töhfə verir. Həmçinin Azərbaycan həqiqətlərinin, mədəniyyətinin dünyaya tanıtılması istiqamətində gördüyü işlərin beynəlxalq aləmdə böyük əks-səda doğurur, bu layihələr Azərbaycanın dünyadakı mövqeyini daha da möhkəmləndirir, ölkəmizin qədim mədəni-tarixi köklərə malik olduğunu sübuta yetirir.

Vətəninə sonsuz sevgisi, milli-mənəvi dəyərlərə dərindən hörməti, ölkənin ictimai-siyasi həyatındakı xidmətləri, xalqa olan tökməz sevgisi onun ölkəmizin Birinci vitse-prezidenti vəzifəsinə təyin olunmasını şərtləndirən əsas amillər idi. Artıq beş ildir ki, bacarıqlı siyasi fəaliyyəti, yüksək səviyyəli təşkilatçılıq məharəti, özünəməxsus idarəçilik xüsusiyyətləri, humanist yanaşma tərzi sayəsində Mehriban xanım Əliyeva bu vəzifənin öhdəsindən layiqətlə gəlir.

Beş ildə reallaşan böyük sosial layihələr

Birinci vitse-prezident vəzifəsində öz fəaliyyətini dövlətə, xalqa xidmət prinsipləri əsasında quran Mehriban xanım Əliyevanın bu dövrdə irəlilədiyi və icrasına birbaşa rəhbərlik etdiyi layihələrin hər biri sosial yönündədir. Bu 5 illik dövrə nəzər yetirsək, onun ölkəmiz, xalqımız adına çox böyük işlərin görüldüyünə şahidlik etmiş olarıq.

Həmin dövrdə torpaqlarımız işğal altında idi. Dövlət siyasətinin prioritet istiqamətlərindən biri də ölkə əhalisinin ən həssas təbəqəsi olan, doğma yurdlarından didərgin salınmış soydaşlarımızı diqqət və qayğı, onların qarşılaşdıqları problemlərin aradan qaldırılması idi. Bu istiqamətdə Mehriban Əliyevanın gördüyü işlər əvəzsiz qiymətləndirilməlidir. Onun Birinci vitse-prezident təyini edildikdən sonra ilk görüşünü 2017-ci il martın 9-da keçmiş məcburi köçkünlərlə keçirməsi də bu qəbildən olan insanlara həssas yanaşmanın bariz nümunəsi sayılır.

Birinci vitse-prezident kimi ilk görüşündə Mehriban xanım Əliyeva müvafiq dövlət qurumu qarşısında konkret vəzifə də müəyyən etdi. Bildirdi ki, Bakı və Sumqayıt şəhərində yararsız, qozalı binalarda yaşayan bütün məcburi köçkün ailələri tezliklə yeni mənzillərə köçürülməlidir. Bu məqsədlə əlavə vəsait ayrılmalıdır, binaların inşası üçün ərazi müəyyənləşdirilməli və tezliklə binaların inşasına başlanılmalıdır. Bununla yanaşı, Bakı və Sumqayıt şəhərində tikilməsi yeni binalarda köçkün ailələrinin yerləşdirmək üçün mənzillər alınmalıdır.

Bu görüşdə verilən tapşırıqlardan sonra Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi və Birinci vitse-prezident Mehriban xanım Əliyevanın birbaşa cəddi sayəsində sözügedən istiqamətdə ciddi uğurlara imza atıldı. Məhz Mehriban Əliyevanın qaçqın və məcburi köçkünlərin sosial məsələlərinin həllinə olduqca həssaslıqla yanaşması, bu qəbildən olan soydaşlarımızın həyat şəraitinin yaxşılaşdırılması, məşğulluğunun artırılması, sosial rifahının daha da yüksəldilməsi məsələsinə xüsusi qayğı göstərməsi özünü yeni inşa olunan "Qobu Park-1", "Qobu Park-2" və "Qobu Park-3" yaşayış komplekslərində də nümayiş etdirdi.

Azərbaycanın birinci xanımının genişmiqyaslı proqram və layihələrinin sırasında təhsil sistemini təkmilləşdirmək və onun dünya təhsil sistemində inteqrasiyasını təmin etmək hədəfi xüsusi yer tutur. Heydər Əliyev Fondunun layihələri çərçivəsində minlərlə məktəb, uşaq bağçası və ixtisaslaşdırılmış uşaq məktəbləri tikilib və təmir olunub. Heydər Əliyev Fondu tərəfindən "Yeniləşən Azərbaycana yeni məktəb", "Təhsilə dəstək" layihələri, "Azərbaycanda məktəbəqədər təhsil müəssisələrinin inkişafı proqramı" təhsil sisteminin maddi-texniki bazasının möhkəmləndirilməsi və onun məzmununun zənginləşdirilməsi baxımından müstəsna əhəmiyyətə malikdir.

"Təhsilə dəstək" layihəsi tək Azərbaycanda deyil, bir sıra xarici ölkələrdə də həyata keçirilir. Ölkəmizin Birinci vitse-prezidenti Mehriban Əliyevanın təşəbbüsü və dəstəyi ilə 2007-ci ildə zəlzələdən zərər çəkmiş Pakistanın Müzəffərabad şəhərində qızlar üçün yeni məktəb tikilmişdir. 2012-ci ildə isə Pakistan hökumətinin qərarı ilə bu təhsil ocağına xeyirxahlıq müəssisəsi olan Mehriban Əliyevanın adı verilib. Bu xeyirxahlıq missiyası çərçivəsində Rusiyada, Hollandiyada, Rumıniyada, Misirdə və Gürcüstanda da məktəblər tikilib.

Bu bir həqiqətdir ki, Azərbaycanda uşaq evləri və internat məktəblərindəki kimsəsiz uşaqların ən böyük qayğıkeşi, hamisi də Mehriban xanımdır. Onlara böyük qayğı göstərən, bayramları onlarla birlikdə keçirən Birinci vitse-prezident əsl ana qayğısı göstərir. Heydər Əliyev Fondunun bu istiqamətdə reallaşdırdığı "Uşaq evləri və internat məktəblərinə dəstək" layihəsi çərçivəsində ölkəmizdə 40-a yaxın uşaq evi və internat məktəbi ən müasir standartlara uyğun olaraq təmir edilib.

Mehriban xanım Əliyevanın rəhbərliyi ilə fondun genişmiqyaslı səhiyyə layihələrinə də nəzər yetirsək, görürük ki, bu sahədə çox böyük işlər həyata keçirilib. Buraya xəstəxanalar, klinikalar, müasir avadanlıqların alınması, diabet və talassemiya xəstələrinin müalicəsi daxildir. Bu istiqamət üzrə Mehriban xanımın təşəbbüsü ilə "Diabetli uşaqlara ən yüksək qayğı", "Talassemiya xəstəsinin həyat naminə", "Tibb müəssisələrinin yenidən qurulması və insanı" kimi olduqca əhəmiyyətli layihələrin həyata vəsiqə alması geniş ictimaiyyət tərəfindən böyük rəğbətlə qarşılanıb. Bu layihələr çərçivəsində Bakıda müasir Talassemiya Mərkəzi, Daun Sindromlu Şəxslərin Reabilitasiya Mərkəzi, Mərkəzi Neftçilər Xəstəxanasında Cərrahiyyə və Orqan Transplantologiya Mərkəzi, Psixonevroloji Uşaq Mərkəzi və digər səhiyyə ocaqları inşa olunub və ya əsaslı şəkildə yenidən qurularaq istifadəyə verilib.

Azərbaycan mədəniyyətinin dünyada təbliği, mədəni irsin qorunması mərhəmətli Mehriban Əliyevanın rəhbərliyi altında Heydər Əliyev Fondunun fəaliyyətinin başqa bir istiqamətidir. Bu istiqamətdə həyata keçirilən layihələr mədəniyyətimizin tanıtılmasına, qorunub saxlanılmasına mühüm rol oynayır.

Qarabağ və Şərqi Zəngəzurda dağıdılmış tarixi, dini-mədəni abidələrimizin bərpası

İki il öncə, sentyabrın 27-də Azərbaycan nəvbəti dəfə işğalçı Ermənistanın nəvbəti və irimiqyətli hərbi təcridatının hədəfinə çevrildi və Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi altında qüdrətli ordumuz Vətən savaşına başladı.

"Dəmir yumruq" əməliyyatı cəmi 44 gün ərzində Ermənistan rəhbərliyini kapitulyasiya aktını imzalamaya məcbur etdi. Nəticədə bölgədə yeni tarixi reallıqlar formalaşdı. Ərazi bütövlüyümüz bərpa edildi, "status", Qarabağ münaqişəsi tarixinin arxivinə göndərildi.

Amma bu da bir həqiqətdir ki, savaş itkisi olmur. Təbii ki, torpaqlarımızın azadlığı uğrunda savaş qalxan Azərbaycan igidləri bu Zəfəri canları, qanları ilə qazandı. Amma onların canları yerdə qalmadı və bu gün Qarabağ, Şərqi Zəngəzurdə dalğalanan bayrağımız, məscidlərdə səslənən azan səsləri onların ruhlarını şad edir.

Ölkəmizin birinci xanımı kimi Mehriban Əliyeva bu dövrdə şəhid analarına mənəvi dəstək verib, dərdlərinə şərikin oldu. Güclü qadın kimi şəhid ailələrinin ailəsi bildi. Qarabağ müharibəsində ölənlər oğullara qardaş dedi, hələ də övladlarının yoxluğuna inanmayan, gözü yolda qalan anaları bağrına basdı, onlara ana dedi, qarşılarında baş əydi. Onun böyüklüyü, əxlaqı, görüblükü, ailə dəyərləri böyük ehtiram və məhəbbətlə qarşılanır.

Həm Vətən müharibəsi, həm də ondan sonrakı tarixi mərhələlərdə Mehriban Əliyeva Prezident İlham Əliyevin ən yaxın məsləhətçisi olaraq Ermənistanın insanlıq əleyhinə hərbi cinayətləri ilə bağlı dəfələrlə beynəlxalq ictimaiyyətə müraciət etdi. İki ildir ki, Azərbaycan xalqı Vətən müharibəsindəki böyük Zəfərin sevincini, qürurunu yaşamaqdadır. Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin qətiyyəti sayəsində dünyaya səs salan bu Zəfərimiz tariximizin ən şanlı şöhisidir. Qarabağ və Şərqi Zəngəzuru yenidən quran möhtərəm Prezident həm də dünyaya Azərbaycanın

Əminliklə deyə bilirik ki, Mehriban xanım Əliyevanın ötən iki ildə göstərdiyi fəaliyyət, gördüyü işlər çoxşaxəli və misilsizdir. Birinci vitse-prezident kimi hər bir sahədə Azərbaycanın inkişafına böyük töhfə verən Mehriban Əliyevanın bu çərçivədə gördüyü işləri təhlil etsək, əminliklə deyə bilirik ki, onun çoxşaxəli və geniş əhatəli fəaliyyəti Azərbaycanın bugünkü inkişafı üçün böyük çəkiyə malikdir. Mehriban xanım Əliyeva Prezident İlham Əliyevin həyata keçirdiyi mütərəqqi islahatların, daxili və xarici siyasətin ən böyük dəstəkçisi və dövlət başçısının ən sadıq silahdaşdır.

Səttar MÖHBALİYEV,
Milli Məclisin deputatı,
Azərbaycan Həmkarlar İttifaqları Konfederasiyasının sədri

Tarix sübut edib ki, bütün dövrlərdə Vətəni, xalqı üçün çalışan, təmənnəsiz xeyirxahlığı, humanistliyi həyat əmalına çevirən şəxslərin ideyaları, xoş əməlləri gələcək nəsillər üçün nümunə olub. Həmin şəxslərin adları isə həm tarixə, həm də insanların könlünə, qəlbinə yazılıb. Keçirdiyi mənəvi ömür yolu, yüksək humanizmi, bənzərsiz ictimai fəaliyyəti ilə növbəti Azərbaycanda, eləcə də dünyada yüksək ehtiram sahibi olan ölkəmizin birinci xanımı, Birinci vitse-prezident Mehriban Əliyeva tariximizin şanlı salnaməsinə öz dəst-xəti ilə daxil olan belə şəxsiyyətlərdəndir.

Onun Vətənə xidmət fəlsəfəsinin təməlinə xalqna sonsuz sevgi, Ulu Öndər Heydər Əliyev ideyalarına sarsılmaz inam və Prezident İlham Əliyevin müstəqil siyasətinə yüksək sədaqət hissələri dayanır. Xeyirxahlığına, yüksək bacarığına, diqqət və qayğısına görə hamının hörmətini, məhəbbətini qazanmış Mehriban xanım Əliyevanın ölkəmizin ictimai-siyasi və mədəni həyatındakı rolu mühüm, xidmətləri danılmazdır.

danılmazdır. Dünyada ikinci belə şəxsiyyət yoxdur ki, yuxarıda adları çəkilən iki mötəbər təşkilatın eyni zamanda səfəri olsun. Bu, Mehriban xanımın dinlərarası, sivilizasiyalararası dialoqa verdiyi yüksək töhfə ilə bağlıdır. Bu töhfə ölkəmizin siyasətinin təzahürüdür. Çünki Azərbaycan dünya miqyasında sivilizasiyalararası dialoqa ən çox töhfə verən ölkələrdən biri kimi tanınır.

Genişmiqyaslı fəaliyyətin prioritet istiqamətləri

Mehriban Əliyeva uzun müddətdir ölkəmizin ictimai və siyasi həyatında ən aparıcı simalardan biri kimi tanınır. Onun deputatlıq fəaliyyəti dövründə də ölkə həyatının elə bir sahəsi olmayıb ki, oradakı problemlə məsələlər diqqətdən kənar qalsın. Mehriban xanım həmçinin bir sıra xarici ölkələrdə məktəb, xəstəxana, katolik və pravoslav kilsələri, sınaq ocaqların tikintisi, bərpasında köməyini ösirgəməyib. Mehriban Əliyevanın rəhbərliyi ilə həyata keçirilən layihələr təhsil, səhiyyə, mədəniyyət və sosial sferaları, ekologiya, idman və sair sahələri əhatə edir. Onun təşəbbüsü ilə qəbul edilmiş amnistiya aktları sayəsində on minlərlə insan azadlığa qovuşub.

Ulu Öndər Heydər Əliyevin və Prezident İlham Əliyevin dövlətçilik ideyalarından güc alan Mehriban xanım Əliyevanın humanizmi və insanpərvərlik ideallarını rəhbər tutaraq reallaşdırdığı genişmiqyaslı layihələr onu xalqın sevimlisinə çevirib. Ümummilli Lider Heydər Əliyevin miras qoyduğu irsin öyrənilməsi, təbliği və təbiiqində Mehriban xanım Əliyevanın 2004-cü ildən bəri rəhbərlik etdiyi Heydər Əliyev Fondunun xidmətləri müstəsna əhəmiyyət kəsb edir. Başqa sözlə, Azərbaycan xalqının rifahının yüksəldilməsinə yönəldilmiş təşəbbüsləri himayə etmək, ölkədə elm, təhsil, səhiyyə və idmanın inkişafını təmin edən layihələrə yardımçı olmaq, milli-mənəvi dəyərlərə sadıq gənclər yetişdirilməsinə nail olmaq ölkəmizin birinci xanımının rəhbərlik etdiyi təşkilatın genişmiqyaslı fəaliyyətinin prioritet istiqamətlərini təşkil edir və geniş ictimaiyyət tərəfindən olduqca yüksək dəyərləndirilir.

Mehriban xanım Əliyeva Milli Olimpiya Komitəsinin və İcraiyyə Komitəsinin üzvüdür və bu istiqamətdə fəaliyyəti də həm yerli, həm də beynəlxalq ictimaiyyət tərəfindən ən yüksək qiymətə layiq görülüb. Ölkəmizdə keçirilmiş bir neçə qlobal tədbirin təşkilində Mehriban xanım Əliyeva xüsusi rol oynayır.